

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto per la riqualificazione del tratto di Via Gaeta compresa tra Via Santa Maria della Croce e nuova rotatoria.
COMPUTO 2

COMMITTENTE: INIZIATIVA IL CANALE s.r.l.

Data, 21/04/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							13'745,90
	POSA IMPIANTI TECNOLOGICI E FOGNARI (SbCat 3)							
5 / 4 25.B.33.01	Chiusini stradali in opera in ghisa sferoidale classe D400: dimensioni telaio 50 x 50 Chiusini per caditoie					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	101,00	707,00
6 / 5 25.B.31	Pozzetti in calcestruzzo di cemento delle dimensioni di cm 50 x 50 x 50 per allacciamento fognoli, completi di piastra armata di copertura in calcestruzzo Nuove caditoie					7,00		
	SOMMANO cad					7,00	75,90	531,30
7 / 6 25.B.27.01	Tubazioni in polietilene autoportante (ECOPAL) a doppio strato, corrugato esterno e liscio interno, per fognature e scarichi industriali non in pressione (UNI EN 13476-1 serie SN4) adatti al transito di carichi pesanti, compreso lo scavo in terreno di media consistenza fino alla profondità di cm 150, il reinterro con ghiaia ed il trasporto a discarica del materiale eccedente: del diametro di mm 200 Innesti caditoie nella rete principale					35,00		
	SOMMANO m					35,00	56,10	1'963,50
8 / 7 25.B.36	Messa in quota di chiusini con dimensioni massime da cm 60x60, con differenza di quota non superiore a cm 10, compreso i materiali necessari ed il trasporto a rifiuto del materiale di risulta Caditoie esistenti Nuove caditoie Pozzetti pali illuminazione Pozzetti ispezione					6,00 7,00 16,00 2,00		
	SOMMANO cad					31,00	58,20	1'804,20
9 / 8 PM12	Fornitura e posa in opera di cls. dosato a 150 kg, per rinfianco tubazioni reti fognarie e corrugati elettrici, comprese opere necessarie e accessorie per dare il lavoro finito a regola d'arte. Rinfianco fognature diam. 200 Corrugati	35,00 280,00	0,10 0,10			3,50 28,00		
	SOMMANO mc					31,50	90,00	2'835,00
10 / 9 25.B.30.01.0 3	Pozzetti stradali in calcestruzzo a q.li 2,50 di cemento completi di sifone in PVC diametro cm 12,5, compreso lo scavo, sigillo: dimensioni interne 80 x 80 x 80, compreso di chiusino in ghisa Pozzetto raccolta acque rete					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	270,00	540,00
11 / 22 PM7	Fornitura e posa in opera di plinto prefabbricato in calcestruzzo per palo da illuminazione con pozzetto incorporato. Classe di resistenza del calcestruzzo C25/30. Compresi lo scavo, il reinterro, il piano di appoggio in calcestruzzo e il rinfianco. Dimensioni: larghezza 650 mm, lunghezza 1100 mm, altezza 600 mm, dotati di chiusino in ghisa carrabile. Pali illuminazione sede stradale e pista ciclopeditone					16,00		
	SOMMANO cad					16,00	320,00	5'120,00
	----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							27'246,90

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							28'709,40
	PAVIMENTAZIONI/SISTEMAZIONI ESTERNE (SbCat 5)							
13 / 1 PM1	Formazione di strisce (per ripresa o nuovo impianto) continue, rettilinee o curve, con vernice bianca o gialla, spartitraffico rifrangente larghezza striscia 12 cm per mezzzeria o corsia Strisce su viabilità e su pista ciclopedonale	3,00 2,00	145,00 135,00			435,00 270,00		
	SOMMANO m					705,00	0,67	472,35
14 / 11 25.B.44.01	Cordoli per marciapiede completi di eventuali bocche lupaie, compreso il sottofondo in calcestruzzo a q.li 2,00 dello spessore di cm 10, il rinfiacco pure in calcestruzzo dello spessore di cm 10, lo scavo, il carico ed il trasporto a rifiuto della terra eccedente: in calcestruzzo di cemento vibrato - retti Delimitazione area a verde con sede stradale e pista ciclo pedonale.					295,00		
	SOMMANO m					295,00	24,20	7'139,00
15 / 12 25.B.38	Fornitura stesa e cilindratura di mista di fiume o cava (binder) stabilizzata e trattata a caldo con puro bitume a penetrazione 60/70 o 80/100 (peso medio 1,6-1,8 t/m3) Area destinata a pista ciclo pedonale Fascia su sede stradale attuale di Via Gaeta in aderenza all'aiuola a verde	356,00	155,00	2,000	0,040 0,040	14,24 12,40		
	SOMMANO m3					26,64	177,00	4'715,28
16 / 13 25.B.39.02	Tappeto in conglomerato bituminoso fillerizzato, compresa emulsione d'ancoraggio: spessore finito cm 3 Fascia su via Gaeta					310,00		
	SOMMANO m2					310,00	7,93	2'458,30
17 / 14 25.B.40.02	Tappeto d'usura per marciapiede di conglomerato bituminoso fillerizzato: spessore finito cm 3 Area destinata a pista ciclo pedonale					356,00		
	SOMMANO m2					356,00	15,85	5'642,60
18 / 15 25.B.43	Sabbatura della pavimentazione bituminosa compresa la pulizia del piano viabile, la spanditura di emulsione, in ragione di Kg 0,7-1/mq la stesa di sabbia preventivamente essicata e la regolarizzazione della stessa Area destinata a parcheggio *(par.ug.=356+310)	666,00				666,00		
	SOMMANO m2					666,00	1,29	859,14
19 / 16 PM2	Formazione di strisce (per ripresa o nuovo impianto) continue, rettilinee o curve, con vernice bianca o gialla, spartitraffico rifrangente larghezza striscia 12 cm per mezzzeria o corsia Sede stradale di Via Gaeta Pista ciclopedonale	3,00 2,00	155,00 140,00			465,00 280,00		
	SOMMANO m					745,00	0,67	499,15
20 / 17 PM3	Fornitura e posa in opera di pali per segnaletica stradale verticale in lamiera zincata, completa di pali in ferro zincato (aventi spessore 2,4 mm, diametro 48 - 60 mm e altezza 3 m), e plinto di calcestruzzo (confezionato con calcestruzzo C25/30 (ex Rck 30 N/mm²) - XC2 - S4, aventi dimensioni 40 x 40 x 40 cm), e attacchi, compreso lo scavo, il reinterro e l'allontanamento dei materiali di risulta, la sola posa del cartello stradale, esclusa la sua fornitura diametro 48 mm Segnalazione pista ciclopedonale sino incrocio con via S. Maria					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	109,00	327,00
	A RIPORTARE							50'822,22

